EDITAL DGP/CCSA/UFPB Nº 03/2021

CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES VOLUNTÁRIOS DO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO PÚBLICA

RELATÓRIO DA COMISSÃO

Em 10 de fevereiro de 2022, os membros da Comissão apreciaram os documentos do único candidato
inscrito na área de avaliação 1 (gestão e políticas públicas) da chamada pública para credenciamento de
professores voluntários do Departamento de Gestão Pública e decidiram, por unanimidade, atribuir as
seguintes notas:

CANDIDATO PROCESSO Análise
Curricular

Plano de
Trabalho

Resultado
Final

RODRIGO TAVARES DE SOUZA
BARRETO

23074.006594/2022-21 20,5 15 35,5

Nestes termos, a Comissão é de parecer favorável a homologação do candidato e encaminha o relatório a
apreciação do colegiado do Departamento de Gestão Pública para as devidas providências.

João Pessoa, 10 de fevereiro de 2022.

James Batista Vieira

Juliana Fernandes Moreira

Maria Daniella de Oliveira Pereira da Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/02/2022

RELATÓRIO Nº 1/2022 - CCSA-DGP (11.00.52.02)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 11/02/2022 12:39 )
MARIA DANIELLA DE OLIVEIRA PEREIRA DA

SILVA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1925686

(Assinado digitalmente em 11/02/2022 12:42 )
JULIANA FERNANDES MOREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1744616

(Assinado digitalmente em 11/02/2022 14:23 )
JAMES BATISTA VIEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1811672

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 RELATÓRIO 11/02/2022 bc397c6853

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf